
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: RIMBORSO COSTO RINNOVO PATENTE SCUOLABUS OPERAIO
COMUNALE VISCOVO SECONDO E RIMBORSO SPESE
SOSTENUTE DAL CONSIGLIER ECOMUNALE STAFFOLANI
GIANDOMENICO - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 28-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 157      del     28-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 28-09-2020  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

PREMESSO che il dipendente comunale sig. Viscovo Secondo è addetto alla guida di
uno scuolabus adibito a servizio trasporto scolastico, gestito in economia dal comune di
Petriolo;

CONSIDERATO che il suddetto dipendente, per il rinnovo del titolo abilitativo alla
guida dello scuolabus, ha sostenuto spese relative alle necessarie visite ed esami medici,
per complessivi € 93,30, tutte debitamente documentare, attraverso regolari ricevute
fiscali delle spese affrontate;

CONSIDERATO opportuno impegnare la somma di € 93,30 al capitolo 750/1
dell’esercizio finanziario 2020;

PREMESSO altresì che in data 18/11/2019 l’ex consigliere comunale Giandomenico
Staffolani su incarico del Sindaco p.t. si è recato a Brendola (VI) per visionare un
furgoncino Nissan Cabstar successivamente acquistato dal Comune di Petriolo;

RILEVATA l’opportunità di rimborsare le spese sostenute per la trasferta di cui sopra,
documentate dall’ex consigliere comunale e acquisite al prot. comunale n. 6363/2019;

VISTO il vigente statuto comunale;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 50/2016;

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante del medesimo;1.

Di approvare la procedura di rimborso spese pari ad € 93,30 a favore del2.
dipendente Secondo Viscovo e pari ad € 114,50 a favore dell’ex Consigliere
comunale Giandomenico Staffolani;

Di impegnare la somma di € 93,30 al capitolo 750/1 dell’esercizio finanziario3.
2020, Impegno n. 322/2020 e la somma di euro 114,50 al capitolo 58/0
dell’esercizio finanziario 2020, Impegno n. 330/2020;

Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.4.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-11-2020 al 18-11-2020
lì, 03-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   322 del 28-09-2020 di euro          93,30
Impegno n.   330 del 02-10-2020 di euro         114,50

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.157 del 28-09-2020  Pag:3/3


